PAGE
2

[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2021                                                                                                № 388
д. Заневка

О внесении изменений в постановление
от 18.02.2021 № 126 «Об установлении
публичного сервитута в отношении части
земельного участка с кадастровым
номером 47:07:1044001:53593 в целях
размещения объектов тепловых
сетей в г. Кудрово»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой V.7 Земельного кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2020 № 1816 «Об утверждении перечня случаев, при которых для строительства, реконструкции линейного объекта не требуется подготовка документации по планировке территории, перечня случаев, при которых для строительства, реконструкции объекта капитального строительства не требуется получение разрешения на строительство, внесении изменений в перечень видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», рассмотрев заявление Акционерного общества «Теплосеть Санкт-Петербурга» (ИНН 7810577007) от 30.04.2021, графическое описание местоположения границ публичного сервитута, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО «Заневское городское поселение» от 18.02.2021 № 126 «Об установлении публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 47:07:1044001:53593 в целях размещения объектов тепловых сетей в
г. Кудрово» (далее - Постановление) следующие изменения.

1.1. В пункте 1 Постановления площадь публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 47:07:1044001:53593 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Янино-1, составляющую 602 кв.м, заменить на 477 кв.м согласно графического описания местоположения границ публичного сервитута (приложение к настоящему постановлению).
1.2. Утвердить границы публичного сервитута согласно приложению к настоящему постановлению в новой редакции.
2. Дополнить Постановление пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. АО «Теплосеть Санкт-Петербурга» подготовить электронный документ, содержащий описание местоположения границ публичного сервитута в отношении части земельного участка с кадастровым номером 47:07:1044001:53593, в соответствии с требованиями к графическому описанию местоположения границ публичного сервитута, точности определения координат характерных точек границ публичного сервитута, формату электронного документа, содержащего указанные сведения, утвержденными приказом Минэкономразвития России от 10.10.2018 № 541.»
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Заневское городское поселение» Гречица В.В.
Глава администрации                                                                          А.В. Гердий